БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

08.12.2016 № 28/133
г. Благовещенск

Г
О назначении публичных слушаний
по проекту решения
Благовещенской городской Думы
«О внесении изменений в Устав

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ПОЛУЧЕНО
О 8 ДЕК 2016

муниципального образования города :.... ;____: ....... ..... - ~ :". :
Благовещенска» ~

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске,
утвержденным решением городской Думы города Благовещенска от
23.06.2005 № 63/106, в целях информирования жителей городского округа о
важном вопросе местного значения, выносимом на рассмотрение
Благовещенской городской Думы, на основании статьи 20 Устава
муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение
комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению,
Благовещенская городская Дума 1

1. Назначить публичные слушания по проекту решения
Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Устав
муниципального образования города Благовещенска».

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний (прилагается).

3. Провести публичные слушания 12 января 2017 года.
4. Организационному комитету представить в Благовещенскую

городскую Думу и опубликовать в газете «Благовещенск» заключение о
результатах публичных слушаний.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Благовещенск».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению
(Ю.А.Гоошев).

решила:

С.В. Попов